
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 167 del 04-09-2015

OGGETTO

UTILIZZO SPAZIO ANTISTANTE L'ALLOGGIO DI PROPRIETA' COMUNALE SITO ALLA VIA MADRE
TERESA DI CALCUTTA 19 PER SOSTA AUTOAMBULANZA

L’anno  duemilaquindici il giorno  quattro del mese di settembre alle ore 11:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco A
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



Entra in aula l’Assessore Prezioso

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’istanza del Sig. Capaccio Pellegrino in data 05/08/2015 acquisita al prot.llo
gen.le n. 16444 intesa ad ottenere l’autorizzazione per l’utilizzo dell’ area antistante
l’alloggio di proprietà comunale sito alla Via M. Teresa di Calcutta n. 19 allo stesso
assegnato, attualmente destinata a verde, quale area di sosta per autoambulanza;

Visto che il richiedente è affetto da patologie che richiedono ricoveri settimanali
presso strutture sanitarie con trasporto in autoambulanza;

Vista la documentazione medica allegata alla istanza summenzionata;

Visto che il richiedente ha manifestato la volontà di effettuare i lavori necessari
alla sistemazione di detta area a propria cura e spese;

Visto che occorre provvedere in merito, al fine di consentire agevolmente l’accesso
dell’autoambulanza e tutte le manovre correlate al prelievo e trasporto del
richiedente;

Acquisito il parere del responsabile del II Settore in data 11 agosto 2015;

Acquisito il parere del responsabile del III Settore – Comando di Polizia
Municipale;

Acquisito il visto di controllo tecnico contabile ai sensi del D.L. 174/12 convertito
in legge n. 231/12;

Con voti unanimi legalmente espressi;
DELIBERA

Di concedere al Sig. Capaccio Pellegrino, assegnatario dell’alloggio di proprietà
comunale sito alla Via M. Teresa di Calcutta n. 19, l’utilizzo dell’area antistante
detto alloggio, attualmente destinata a verde, quale area di sosta per autoambulanza;

Di porre a carico del richiedente le spese necessarie alla sistemazione di detta area;

Di dare atto che la suddetta area sia riservata al solo parcheggio di autoambulanza e
che a tal fine sia installata apposita cartellonistica, vietandone qualsiasi uso diverso,
ivi compresa la sosta di autoveicoli di altro tipo.

LA STESSA  GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4°comma
T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 09-09-2015

Dal Municipio, lì 09-09-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 04-09-2015

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 09-09-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 09-09-2015 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


